RET-412A Dokumentacja Techniczno-Ruchowa
 - 2 - DTR RET-412A_05.2019
Przekaźnik napięciowo-czasowy
RET-425
DOKUMENTACJA
TECHNICZNO-RUCHOWA
RET-412A Dokumentacja Techniczno-Ruchowa
 - 2 - DTR RET-412A_05.2019

W zamówieniu należy  podać pełną nazwę przekaźnika, znamionowe napięcie pomiarowe, pomocnicze napięcie
zasilające oraz  typ i odmianę przekaźnika.
Przykład zamówienia:
Przekaźnik napięciowo-czasowy, nadnapięciowy, na  napięcie znamionowe Un=220-230 V; zasilany napięciem
pomocniczym w zakresie 18  ... 36 V DC, typu RET-425N-220-024.
Zamówienia należy kierować na adres:
                                                                                ZEG-ENERGETYKA Sp. z o.o.
                                                                  ul. Zielona 27
43-200 Pszczyna
tel: +48 32 775 07 80
tel/fax: +48 32 775 07 83
e-mail: biuro@zeg-energetyka.pl
RET-425 Dokumentacja Techniczno - Ruchowa
 - 6 - DTR  RET-425_05.2019
INSTRUKCJA OBSŁUGI
Przekaźnik napięciowo-czasowy
RET-425
RET-425 Dokumentacja Techniczno - Ruchowa
 - 7 - DTR  RET-425_05.2019
SPIS   TREŚCI
1. Opis techniczny
1.1.   Zastosowanie
1.2. Budowa i zasada działania
1.3.   Dane  techniczne
2.      Instalacja i uruchomienie
3. Obsługa
3.1. Opis płyty czołowej
3.2. Wprowadzanie nastaw
3.3. Funkcja „TEST”
4.    Naprawy
5.    Sposób zamawiania
Spis załączników:
1.       Szkic wymiarowy  - obudowa BOPLA CN45AK                                             R 440074.
RET-425 Dokumentacja Techniczno - Ruchowa
 - 8 - DTR  RET-425_05.2019
1. OPIS  TECHNICZNY
1.1. Zastosowanie
Przekaźnik  napięciowo-czasowy,  typu  RET-425,  jest urządzeniem przeznaczonym do stosowania w układach
automatyki przemysłowej i w układach zabezpieczeń elektroenergetycznych jako element kontrolujący  wartość
skuteczną napięcia sinusoidalnie przemiennego o częstotliwości 50Hz lub wartość napięcia stałego. Podstawowe
właściwości eksploatacyjne  tego  przekaźnika  to:
 układ  wejściowy  w  postaci  dzielnika  rezystancyjnego
 wyświetlanie aktualnej wartości napięcia kontrolowanego
 szeroki zakres nastawczy napięcia rozruchowego
 szeroki zakres pomocniczego napięcia  zasilającego  DC/(AC-50Hz)
 dwie odmiany przekaźnika, ze względu na właściwości funkcjonalne:  nadnapięciowy  - RET-425N
                                                                                                                         podnapięciowy  - RET-425P
 obudowa typu CN45AK, do montażu na szynie TS35  lub do montażu na tablicy.
Schemat połączeń zewnętrznych przedstawiono na rys.1.
1.2. Budowa i zasada działania
     Przekaźnik RET-425  jest  urządzeniem cyfrowym, które kontroluje wartość skuteczną napięcia sinusoidalnie
przemiennego lub napięcia stałego i porównuje  ją z wartością nastawczą wprowadzoną  przez  użytkownika.